Директору Зебляковской средней школы

Шелеповой И.Н.

                                                                                                        Ф.И.О. родителей_______________________________

                                                                                                          ______________________________________________

                                                                                                         Проживающих по адресу:________________________

                                                                                                         Место работы родителей_________________________

                                                                                                          ______________________________________________

                                                                         Заявление

Прошу предоставить место в пришкольном лагере с дневным пребыванием в июне 2025  года моему

ребёнку  ______________________________ученику(це)_______ класса  Зебляковской средней школы,

 дата рождения «_________» _______________   ________г.

                                                                                                                              «____________»_______________2025г.

                                                                                                                                    ____________    __________________

                                                                                                                                    (подпись)       (расшифровка подписи)

                                                                                               Директору Зебляковской средней  школы

Шелеповой И.Н.

                                                                                                        Ф.И.О. родителей_______________________________

                                                                                                          ______________________________________________

                                                                                                         Проживающих по адресу:________________________

                                                                                                         Место работы родителей_________________________

                                                                                                           _____________________________________________

                                                                         Заявление

Прошу предоставить место в пришкольном лагере с дневным пребыванием в июне 2025  года моему

ребёнку  ______________________________ученику(це)_______ класса Зебляковской средней школы,

 дата рождения «_________» _______________   ________г.

                                                                                                                         «____________»_______________2025г.

                                                                                                                                ____________    __________________

                                                                                                                                (подпись)       (расшифровка подписи)